
Г.А. Зацепина

Рогачев
(84671) 2-16-38

Глава муниципального
района Алексеевский

О внесении изменений в постановление Главы муниципального района
Алексеевский от 23.05.2018 №93 О районной комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального района Алексеевский Самарской области в новой редакции

(в редакции от 16.05.2019 №75).

Руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский и в связи с
произошедшими кадровыми изменениями в Администрации муниципального района
Алексеевский в 2022 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы муниципального района Алексеевский от
23.05.2018 №93 О районной комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального
района Алексеевский Самарской области в новой редакции следующие изменения:

1.1. состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района
Алексеевский Самарской области изложить в новой редакции (прилагается);

2.Довести  настоящее  постановление  до  сведения  заинтересованных
должностных и юридических лиц, опубликовать  его в  средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

3.Контроль за  выполнением настоящего  постановления возложить на

начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района
Алексеевский Рогачева А.В..

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4№от

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская, 7

т. (846 71) 2-22-97: факс (84671) 2-11-50 Е-шаЛ: а<1т(й)а1еха<1т63.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



-заместитель Главы муниципального района
Алексеевский по сельскому хозяйству;

-начальник отделения МРГ Отрадный ООО
СВГК (по согласованию);

-Глава сельского поселения Герасимовка
(по согласованию);

- начальник юридического отдела Администрации
муниципального района Алексеевский;

-Начальник Алексеевского территориального отдела
Юго-Восточного управления Министерства
образования и науки Самарской области;

-Глава сельского поселения Авангард
(по согласованию);

и.о. главного ветеринарного врача ГБУ СО СВО
структурное подразделение Алексеевская СББЖ

(по согласованию);

-Глава муниципального района Алексеевский,

председатель комиссии;

-первый заместитель Главы муниципального
района Алексеевский, заместитель председателя

комиссии;

-начальник ПСЧ №116 ПСО №48 ППС Самарской
области, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

-начальник отдела по делам ГО и ЧС
Администрации муниципального района
Алексеевский, секретарь комиссии;

члены комиссии:
-руководитель МКУ Финуправление;

Зотов
Николай Александрович

Карасев Николай
Александрович

Анисимова

Ирина Викторовна

Бобряшов
Николай Владимирович

Бузыкин
Максим Николаевич

Глебов
Денис Михайлович

Губин
Александр Иванович

Елагина
Марина Николаевна

Анисимов Алексей
Владимирович

Рогачев
Александр Викторович

Зацепина Галина
Александровна

Устинов
Василий Александрович

СОСТАВЧ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации

и обеспечению пожарной безопасности муниципального района
Алексеевский Самарской области

муниципальнограйона АДёксеевскии

(в ред. от &^• феврали 20^з^^цУ



- начальник Алексеевского РЭС ЗАО ССК
(по согласованию);

Чулпанов
Виктор Геннадьевич

-начальник отдела по экологии и
природопользованию Администрации
м.р. Алексеевский;

-Глава сельского поселения Гавриловка
(по согласованию);

-начальник ОП№58МО МВД России
Нефтегорский, подполковник полиции

(по согласованию);

-начальник Алексеевского РЭС ПАО МРСК
ВОЛГИ-Самарские распределительные сети
Волжского ПО (по согласованию);

-Глава сельского поселения Летниково
(по согласованию);

-заместитель начальника отдела надзорной
деятельности (ОНД) г.о. Нефтегорск м.р.
Нефтегорский и Алексеевский УНД и ПР ГУ МЧС
России по Самарской области, подполковник
внутренней службы (по согласованию);

-инженер-куратор ЛТЦ с. Алексеевка ПАО
Ростелеком (по согласованию);

-Глава сельского поселения Алексеевка
(по согласованию);
-главный врач ГБУЗ СО Нефтегорская ЦРБ
(по согласованию);

- директор филиала Алексеевского ДЭУ ГКП СО
АСАДО (по согласованию);

-директор МУП ЖКС;

Харитонов
Александр Васильевич

Сироткин
Сергей Васильевич

Ситников
Сергей Михайлович

Сатышев
Вячеслав Александрович

Рыжков
Александр Николаевич

Савинков
Евгений Иванович

Молодыко
Андрей Александрович
Мухортова
Наталья Васильевна

Ненашев
Игорь Николаевич

Никульшин
Сергей Александрович

Пеньков
Алексей Викторович


